PORTO FERREIRA

PREFEITURAMUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA b1íPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO

II
Ofício nº 370/2ID20 - GP.

Porto Ferreira, 30 de julho de 2020.

Exmo Sr.
JOSÉ GUSTAVO BRAGA COlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 245/2020

Senhor Presidente,

Em Jsposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do
nobre vereadff Sérgio Rodrigo de Oliveira, seguem anexas
informações da Sra. Caroline Rissatto Fratini, Chefe de Seção de

Controle de COftratos e Convênios.

Sendo o que me cu pria para o momento, renovo protestos
d t' I id Ne es ima e consi eraçao. J

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Corného Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-015

I Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203
wwwirOferreirQdQ.99v.br I gabinefe@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
':»: CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

I
GABINETE DO PREFEITOPORTOFERREIRA

Ofício n.lOO/2~O

Porto Ferreira, 28 de julho de 2020.

limo Senhor Ma~cosAndré Pereira Silva
Assessor para Arsuntos Legislativos

Ref.: ReqUerimJnto nº 245/2020 - Sr. Vereador Sérgio Rodrigo de Oliveira

venhi por meio deste, em atendimento ao requerimento formulado

pelo Sr. Vereador Sérgio Rodrigo de Oliveira em relação a informações quanto
I

a Emenda Modificativa nº 11/2019, de sua autoria, no valor de R$ 50.000,00

(cinquenta mil reais) destinados a Termo de Fomento a ser elaborado com o

Hospital do Am 1 , de Barretos, informar conforme segue:

Recebemos o Processo com o Plano de Trabalho da Entidade no dia

24/7/2020 e já entramos em contato com o Sr. Daniel de Barretos, para alguns

ajustes no Plano de Trabalho, abertura de conta corrente específica no Banco

do Brasil para o recebimento dos recursos e juntada de documentos para

atendermos as Instruções do Tribunal de Contas.

A emendia,será repassada por Termo de Fomento e tem como objeto
Prestar assistência médico-hospitalar gratuita a pacientes que necessitem de

tratamento oncológico, promover o desenvolvimento de estudos e pesquisas

no campo onqológico, incrementando a investigação e sua divulgação,

difundir o diagnóstico precoce e prevenção do câncer, criar e manter cursos

de pós graduação na especialidade de cancerologia, contribuir para a solução

I ,
ASSESSORIADEPROJETOSPUBLlCOS- Fone: (19) 3589-5234

I rodrigo.louzada@portoferreira.sp.gov.br

1 Seção de Projetos - Fone: (19) 3589-5207
gisele .poeta@portoferreira.sp.gov.br

Seção e Controle De Contratos EConvênios - Fone: (19) 3589-5213
caroline. frattini@portoferreira.sp.gov .br

Praça Cor élio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-015
NrJ: 45.339.363/0001-94 I www.portoferreira.sp.gov.br

~REFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA!CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

PORTOFERREIRA GABINETE DO PREFEITO

dos problemas médico-sociais, estendendo seus fins beneficentes a outras

entidades públi as ou privadas.

o repasse será efetuado em setembro conforme Cronograma de

Desembolso dOIPlano de Trabalho elaborado pela Entidade, considerando a
entrega da documentação pendente.

I

Respeitosamente,

wP
CÀROLlNE RISSATTO FRATTINI

HEFE DE SEÇÃO DE CONTROLE DE
CONTRATOS E CONVÊNIOS

ASSESSORIADEPROJETOSPÚBLICOS- Fone: (19) 3589-5234
rodrigo .louzada@portoferreira.sp.gov .br

I
Seção de Projetos - Fone: (19) 3589-5207

gisele .poeta@portoferreira.sp.gov .br
Seção De Controle De Contratos EConvênios - Fone: (19) 3589-5213I caroline.frattini@portoferreira.sp.gov.br

Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-015
NPJ: 45.339.363/0001-94 I www.portoferreira.sp.gov.br